



February 23, 2026

Listing Compliance, BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 (Scrip Code: 526881)	Listing Compliance., National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 (Scrip Code: 63MOONS)
--	---

Dear Sirs/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement - Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities.**

Pursuant to SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January 2026, please find enclosed copies of newspaper advertisement titled “Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities”, published today in The New Indian Express (English) and Dinamani (Tamil).

Kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For 63 moons technologies limited

Hariraj Chouhan  
Sr. VP & Company Secretary

Encl: a/a

**63 moons technologies limited**

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093, India.  
T: +91 22 66868010 | P: +91 22 66868050 | E: info@63moons.com | W: [www.63moons.com](http://www.63moons.com)

Registered Office: Shakti Tower - II, 4<sup>th</sup> floor, Premises - J, 766, Anna Salai, Chennai - 600 002.  
T: +91 44 4395 0850 | P: +91 44 4395 0899 | CIN No.: L29142TN1988PLC015586

# The New Indian Express (English), Chennai

February 23, 2026

## 63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Tower-II, 4<sup>th</sup> Floor, Premises-J,  
766, Anna Salai, Chennai 600 002.

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren  
Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093.

Tel: +91-22-66868010 | Fax: +91-22-67250257

E-mail: info@63moons.com | Website: www.63moons.com

CIN: L29142TN1988PLC015586

### SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-  
POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, a special window  
has been opened by the Company for lodgment of transfer  
and dematerialisation ("demat") request of physical  
securities which were sold / purchased prior to April 01,  
2019. The special window has been opened for a period of  
1 (one) year from February 05, 2026 to February 04, 2027.

This facility is available to those shareholders who purchased  
physical shares of the Company prior to April 01, 2019 and;

1. had not lodged the shares for transfer; or
2. had lodged the shares for transfer, but the same were  
rejected / returned / not attended due to deficiency in  
the documents / process / or otherwise.

For clarity regarding applicability of this window,  
shareholders may refer the matrix given below;

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected / returned earlier)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes	No	✗
Before April 01, 2019	No	No	✗

Eligible shareholders are requested to submit the requisite documents complete in all aspects with the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. KFin Technologies Limited, (Unit: 63 moons technologies limited), at Selenium, Tower - B, Plot No. 31 and 32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500032. Toll free no. 1800 309 4001, email: einward.ris@kfintech.com on or before February 04, 2027.

Kindly note that the shares so transferred shall be mandatorily credited to the transferee, only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. These securities shall not be transferred / lien-marked / pledged during the said lock-in period.

For 63 moons technologies limited

Place : Mumbai

Hariraj Chouhan

Date : February 20, 2026

Sr. VP & Company Secretary

# Dinamani (Tamil), Chennai

February 23, 2026

## 63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சக்தி டவர்-II, 4-ஆவது தளம், வளாகம்-J, 766, அண்ணா சாலை, சென்னை-600002.

பெருநிறுவன அலுவலகம்: FT டவர், CTS எண். 256 & 257, சரேன் சாலை, சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை-400093.

தொ.பே: +91-22-66868010 | தொ.நகல்: +91-22-67250257

மின்னஞ்சல்: info@63moons.com | இணையத்தளம்: www.63moons.com  
CIN: L29142TN1988PLC015586

### அச்சு வடிவப் பத்திரங்களை

### மாற்றுதல் மற்றும் எண்ம

### மயமாக்கலுக்கான சிறப்பு சாளரம்

30.01.2026 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண்: HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD//3750/2026 இன் படி, 01.04.2019-க்கு முன்பு விற்கப்பட்ட/ வாங்கப்பட்ட அச்சு வடிவப் பத்திரங்களை மாற்றுதல் மற்றும் எண்ம மயமாக்கலுக்கான ("டிமேட்") கோரிக்கையை தாக்கல் செய்வதற்காக நிறுவனத்தால் ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த சிறப்பு சாளரம் 05.02.2026 முதல் 04.02.2027 வரை 1 (ஒரு) வருட காலத்துக்கு திறந்திருக்கும்.

இந்த வசதி 01.04.2019 க்கு முன்பு நிறுவனத்தின் அச்சு வடிவப் பங்குகளை வாங்கிய பின்வரும் பங்குதாரர்களுக்கு கிடைக்கிறது;

1. பங்கு மாற்றத்துக்கு தாக்கல் செய்யாதோர்; அல்லது
2. பங்கு மாற்றத்துக்கு தாக்கல் செய்திருந்தார், ஆனால் ஆவணங்கள்/ செயல்முறையில் உள்ள குறைபாடு அல்லது வேறு காரணங்களால் அவை நிராகரிக்கப்பட்டன / திருப்பி அனுப்பப்பட்டன / பரிசீலிக்கப்படவில்லை.

இந்த சாளரம் யாருக்குப் பொருந்தும் என்பது குறித்த தெளிவுக்கு, பங்குதாரர்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள அட்டவணையை பார்க்கலாம்;

பத்திரங்கள் கொடுக்கல் வாங்கல் செய்யப்பட்ட நாள்	01.04.2019 க்கு முன் மாற்றத்துக்காக தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளதா?	அசல் பத்திர சான்றிதழ் இருக்கிறதா?	தற்போதைய சாளரத்தில் தாக்கல் செய்ய தகுதியானவரா?
01.04.2019 க்கு முன்பு	இல்லை (இது புதிதாக தாக்கல் செய்யப்படுகிறது)	ஆம்	✓
01.04.2019 க்கு முன்பு	ஆம் (அது நிராகரிக்கப்பட்டது / முன்பே திருப்பி அனுப்பப்பட்டது)	ஆம்	✓
01.04.2019 க்கு முன்பு	ஆம்	இல்லை	✗
01.04.2019 க்கு முன்பு	இல்லை	இல்லை	✗

தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள் அனைத்து அம்சங்களிலும் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட தேவையான ஆவணங்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரான KFin Technologies Limited, (யூனிட்: 63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்), செலினியம், டவர் B, மனை எண் 31 மற்றும் 32, நிதிமாவட்டம், நான்கராம்குடா, காச்சிபெளலி, ஹைதராபாத் - 500032 கட்டணமில்லா எண். 1800 309 4001, மின்னஞ்சல்: einward.ris@kfinetech.com என்ற முகவரியில் பிப்ரவரி 04, 2027 அன்று அல்லது அதற்கு முன் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இவ்வாறு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் பரிமாற்றம் பெறுபவருக்கு கட்டாயமாக எண்ம மயமாக்கப்பட்ட முறையில் மட்டுமே மற்றும் வரவு வைக்கப்படும் மேலும் பரிமாற்றத்துக்கு பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்துக்கு பூட்டப்பட்டிருக்கும் என்பதையும் கனிவுடன் நினைவில் கொள்ளவும். இந்தப் பத்திரங்கள் மேற்சொன்ன பூட்டப்பட்ட காலத்தில் மாற்றப்படவோ / பற்றுரிமை அளிக்கவோ / அடமானம் வைக்கப்படவோ கூடாது.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்-க்காக

இடம்: மும்பை  
நாள்: 20.02.2026 மூத்த துணைத்தலைவர் & நிறுவனச் செயலாளர்